

CPN Holding 2014 ApS

Østermarksvej 4B, 8300 Odder

CVR-nr. 35 65 63 75

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Claus Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPN Holding 2014 ApS Østermarksvej 4B 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 65 63 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Peter Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119 bestemmelser.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022-23, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.595	-8.197
Andre finansielle indtægter	11.799	11.186
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.402</u>	<u>-16.547</u>
Resultat før skat	-15.198	-13.558
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-15.198</u>	<u>-13.558</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.198</u>	<u>-13.558</u>
Disponeret i alt	<u>-15.198</u>	<u>-13.558</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	532.581	522.003
Omsætningsaktiver i alt	532.581	522.003
Aktiver i alt	532.581	522.003

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.756	-13.558
Egenkapital i alt	<u>21.244</u>	<u>36.442</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	505.698	479.922
Anden gæld	14	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.337</u>	<u>485.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>511.337</u>	<u>485.561</u>
 Passiver i alt	 <u>532.581</u>	 <u>522.003</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119 bestemmelser.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022-23, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.2022.